

Redakcja Rocznika Muzeum Zachodniokaszubskiego w Bytowie, „Nasze Pomorze” zwraca się do Państwa z ofertą dotyczącą napisania artykułu do XV numeru naszego pisma. „Nasze Pomorze” poświęcone jest szerokiej problematyce regionu pomorskiego w jego dawnych i współczesnych granicach. Interesują nas teksty dotyczące bez mała wszystkich dziedzin humanistyki – od historii, etnologii/etnografii, archeologii, historii sztuki, językoznawstwa, filologii/literaturoznawstwa, geografii – po inne rozważania w jakikolwiek sposób wzbogacające wiedzę o Pomorzu.

Oczekujemy na zgłoszenia tekstu z podaniem **tytułu, imienia i nazwiska autora, tytułu lub stopnia naukowego, afiliacji, telefonu do kontaktu, adresu e-mail, adresu do korespondencji** – do końca **marca 2014** roku. Natomiast gotowy artykuł prosimy przestać listownie (na płycie CD) lub pocztą elektroniczną do końca **sierpnia 2014 roku**. Wydanie publikacji przewidujemy **jesienią 2014 roku**.

Preferowana objętość tekstu nie powinna przekraczać 20 stron (czcionka „12”, format A4, odstęp pojedynczy).

Niestety, nie możemy zapewnić honorariów autorskich. Zapewniamy jedynie po 3 egzemplarze autorskie po wydrukowaniu numeru.

Jednocześnie pragniemy poinformować, że przy naszym piśmie działa Rada Naukowa. W skład Rady wchodzi: prof. Jowita Kęcińska (Akademia Pomorska w Słupsku), prof. Ewa Nowina-Sroczyńska (Uniwersytet Łódzki), prof. Cezary Obracht-Prondzyński (Uniwersytet Gdański), prof. Zenon Romanow (Akademia Pomorska w Słupsku).

Wszystkie artykuły są recenzowane. Zastrzegamy sobie prawo nieprzyjęcia do druku zgłoszonego tekstu lub odłożenia jego publikacji na następny rok.

Poszczególne numery „Naszego Pomorza” dostępne są w wersji elektronicznej na stronach Bałtyckiej Biblioteki Cyfrowej.

Zapraszamy

Zgłoszenia przyjmujemy listownie:
Muzeum Zachodniokaszubskie w Bytowie,
77-100 Bytów, ul. Zamkowa 2

lub pocztą elektroniczną:
etno@muzeumbytow.pl

Dodatkowych informacji udzielają:
Maciej Kwaśkiewicz (59) 822 86 19 (Dział Historyczno-Artystyczny)
Tomasz Siemiński (59) 822 86 15 (Dział Etnograficzny)